АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 сентября 2023 г.                                                                                                      № 96

с. Русская Паевка

О внесении изменений в постановление администрации Русско-Паевского

сельского поселения Инсарского муниципального района от 01.12.2021 № 71

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок

твердых коммунальных отходов на территории Русско-Паевского сельского

поселения»

В целях приведения постановления в соответствии с действующем

законодательством, на основании Устава Русско-Паевского сельского поселения

Инсарского муниципального района, Администрация Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Русско-Паевского сельского

поселения Инсарского муниципального района от 01.12.2021 № 71 «Об

утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок твердых

коммунальных отходов на территории Русско-Паевского сельского поселения»

следующее изменение:

- приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Паевского

сельского поселения                                                                           Р.Н. Сухарькова

Приложение

                                                                                к постановлению администрации

Русско-Паевского сельского поселения

                                                                                                         от 27.09.2023 № 96

Приложение 1

                                                                                к постановлению администрации

Русско-Паевского сельского поселения

                                                                                                         от 01.12.2021 № 71

РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Русско-

Паевского сельского поселения

№

п/п

Адрес

контейнерной

площадки

Количество

контейнеров

Объем

контейнеров

Техническая

характеристика

площадки

Собственник

площадки

Источники

образования

ТКО

с. Русская Паевка

1. ул. Садовая, 10 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

2. ул. Центральная, 2А 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

3. ул. Центральная, 46 3 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

4. ул. Центральная, 113 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

с. Засечная Слобода

1. ул. Мичурина, 31 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

контейнеру

имеется

2. ул. Заречная, 7 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

д. Кульмеж

1. ул. Антроповых, 14 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

2. ул. Антроповых, 48 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

3. ул. Антроповых, 78 1 1,100 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

с. Ямщина

1. ул. Чкалова, 26 2 0,75 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

2. ул. Ленина, 21 2 0,75 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

3. ул. Кирова, 9 2 0,75 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

Администрация

Русско-

Паевского

Население

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

сельского

поселения

4. ул. Молодежная, 8 2 0,75 куб.м. Ограждение

отсутствует,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

с. Челмодеевский Майдан

1. ул. Центральная, 1 1 1,100 куб.м. Ограждение

имеется,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

2. ул. Центральная, 23 1 1,100 куб.м. Ограждение

имеется,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

3. ул. Центральная, 41 1 1,100 куб.м. Ограждение

имеется,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население

4. ул. Советская, 24 1 1,100 куб.м. Ограждение

имеется,

твердое

покрытие под

контейнером

имеется,

подъездной

путь к

контейнеру

имеется

Администрация

Русско-

Паевского

сельского

поселения

Население